Ofício Vereador Nº 110/2019
São Roque, 30 de janeiro de 2019.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de que seja realizada a limpeza das Creches do Taboão e Vila Aguiar.

Justifico o presente pedido, a fim receber as crianças na volta às aulas, tendo em vista o estado em que se encontram as referidas creches, com mato alto tomando conta, o que deixa a área com aspecto de abandono e descaso com os alunos, professores e demais pessoas que frequentam o local .
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ  DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 30/01/2019 - 16:22 772/2019/bm